

T.O. Entreprenørservice ApS

Basager 5, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 56 85 08

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

Thomas K. Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.O. Entreprenørservice ApS Basager 5 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 56 85 08 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas K. Olesen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre reparationer af entreprenørmateriel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.104.868 kr. mod 1.263.946 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249.881 kr. mod 378.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.104.868	1.263.946
1 Personaleomkostninger	-653.696	-618.225
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.859	-162.879
Resultat før finansielle poster	320.313	482.842
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.044	1.280
Andre finansielle indtægter	0	1.161
Øvrige finansielle omkostninger	-827	-1
Resultat før skat	320.530	485.282
Skat af årets resultat	-70.649	-106.855
Årets resultat	249.881	378.427
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	78.427
Disponeret fra overført resultat	-119	0
Disponeret i alt	249.881	378.427

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	550.742	664.594
Indretning lejede lokaler	56.798	60.805
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>607.540</u>	<u>725.399</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>607.540</u>	<u>725.399</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	243.355	324.231
Varebeholdninger i alt	<u>243.355</u>	<u>324.231</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	383.158	318.831
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.246	65.314
Tilgodehavender i alt	<u>436.404</u>	<u>384.145</u>
Likvide beholdninger	1.004.743	868.740
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.684.502</u>	<u>1.577.116</u>
Aktiver i alt	<u>2.292.042</u>	<u>2.302.515</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.526.863	1.526.982
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
Egenkapital i alt	1.901.863	1.951.982
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.585	44.206
Hensatte forpligtelser i alt	42.585	44.206
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.740	95.082
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.270	107.712
Anden gæld	115.584	103.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.594	306.327
Gældsforpligtelser i alt	347.594	306.327
Passiver i alt	2.292.042	2.302.515

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	544.687	512.432
Pensioner	104.934	101.829
Andre omkostninger til social sikring	4.075	3.964
	<u>653.696</u>	<u>618.225</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	1.526.982	1.448.555
Årets overførte overskud eller underskud	-119	78.427
	<u>1.526.863</u>	<u>1.526.982</u>
 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	300.000	200.000
Udloddet udbytte	-300.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
	<u>250.000</u>	<u>300.000</u>

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TO Holding ApS, CVR-nr. 30567684 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
